
                

17 Bartha Balázs (1973) 442,0 2011- 17 1998,3

16 Barna-Virágh Ilona (1956) 209,1 2015-2016 16 2343,6

Both Ilona (1952) 2005-

14 Bán Csanád (1987) 58,6 2016- 14 2426,7 Vohlmann György (1961) 2011-

13 Balog Edina dr. (1975) 412,0 2012-2015 13 2441,5

Boda József (1951)

24 Boda Gábor (1982)

922,025

20 Bényei Balázs (1978)

53,4

16,6

Bíró Edit (1964)

22 Bertók Mária (1963) 1852,1

23

15 Barna Péter (1951) 141,9

21

226,6

608,4

Béres Károly (1947) 125,0

18 Becze Gábor (1989)

Bak Melinda (1990) 410,7

Balázsi Sándor (1962) 123,8

12 Balázsi Sándorné (1960) 143,8

Bajusz Györgyné (1971) 205,2

Bajusz Bence (2000)

Bak Beáta (1984) 931,7

Bajusz György (1965) 262,4

89,5

Bába János (1953) 1171,6

Babik Izabella (1955)

2 Ádám Sándorné (1948) 1817,9

146,5

1570,9Bába Jánosné (1953)4

2016-

Időszak

2007-2008

Tag neve Táv/Km

1 Ábrók Tünde (1971) 330,6

3

2005-2010

2011-

2005-2010

2008-2010

2005-2017

2006-

2005-

2011-

2016-

2015-2016

2011-

2008-2009

2016-

2015-

2008-2009

2015-2017

2011-

2013

5

7

8

6

9

10

11

6

7

8

9

10

11

12

1

2

3

4

5

22

23

24

25

15

18

20

21

Táv/Km

7346,2

5588,6

5346,7

3550,8

3084,3

3008,9

2939,7

5001,2

4911,5

4158,6

3749,0

1806,4

1795,0

1747,9

1727,4

2529,8

2344,8

1943,4

1817,9

1680,2

Czimmer Éva (1969)

Fucskó Katalin (1967)

Czakó Beáta (1974)

Kovács Dániel (1996)

Farkas Gyula (1956)

Katona Tamás (1967)

Konczné Bójás Magdolna (1954)

Szederkényi Zsófia (1950)

Tag neve

Németh László (1969)

Németh Lászlóné (1971)

Németh Gergely (1994)

Szloboda Istvánné (1960)

Pillmann Antalné (1950)

Kottler Erzsébet (1955)

Törökné Karakas Mariann (1967)

Kiss Csaba Gábor (1972)

Czakó Károly (1967)

Molnár Éva (1986)

Ádám Sándorné (1948)

Kállai Istvánné (1950)

Molnár Zoltán Péter (1961)

Németh Eszter (1996)

Időszak

2005-

2005-

2005-

2005-

2005-

2010-

2008-

2005-

2005-

2005-

2006-

2007-

2014-

2015-

2011-

2005-2014

2007-

2011-

2006-

2011-

2005-2011

2005-

az "ERDŐJÁRÓK KLUBJA TERMÉSZETBARÁT EGYESÜLET" (2005-2008 között még Nagyvenyimi Erdőjárók Klubja) 
tagjaként GYALOG megtett TÚRA-távolságok. Azokat a túrákat összegeztük, mely klub-túrajelentéssel rendelkezik és a 

túra szerepel az éves túraösszesítőkben az "Elmúlt évek túrái" között fő ill. egyéb túraként.          11 oldalon 2005 óta 
257 klubtag "gyalogtávjai" szerepelnek (Az időszak a folyamatos tagsági viszonyt jelzi).  

Összesítés a teljesített távolságok szerintÖsszesítés a tagok neve szerint tagságuk idején

Beleznai Zsuzsanna (1950) 423,2 2015- 19 1852,1 Bertók Mária (1963) 2011-19

1



                

IdőszakTag neve Táv/Km Táv/Km Tag neve Időszak

az "ERDŐJÁRÓK KLUBJA TERMÉSZETBARÁT EGYESÜLET" (2005-2008 között még Nagyvenyimi Erdőjárók Klubja) 
tagjaként GYALOG megtett TÚRA-távolságok. Azokat a túrákat összegeztük, mely klub-túrajelentéssel rendelkezik és a 

túra szerepel az éves túraösszesítőkben az "Elmúlt évek túrái" között fő ill. egyéb túraként.          11 oldalon 2005 óta 
257 klubtag "gyalogtávjai" szerepelnek (Az időszak a folyamatos tagsági viszonyt jelzi).  

Összesítés a teljesített távolságok szerintÖsszesítés a tagok neve szerint tagságuk idején

48

49

78,0

2011-31 Bognár Ferenc (1966) 159,6

Bognár-Nickl Gabriella (1967)

Bogó Csaba (1977)

36

34

Bödök Ibolya (1955)

37

38 Budai Árpád id. (1965) 490,2

41

50

Csepregi Istvánné (1966) 480,3

Csikós Magdolna (1971) 118,2

43

40 Budai Levente (1994)

Cziráki Tamás (1969)

Csepregi Ágnes (1989) 41,6

46

45 Czimmer Éva (1969) 4911,5

39 Budai Árpád ifj. (1991) 318,4

Buzási Jánosné (1957) 496,2

42

298,3

706,3

129,6

2441,5

284,3

Böröczky Nóra (1980) 696,6

1215,444

Borsós Beáta dr. (1974)

35 Both Ilona (1952)

Bódásné Tégen Brigitta (1977)

32

33

30

Bódás Fanni (2001)

Boda Józsefné (1954)

110,7

1250,6

26

27

28

974,6

Boda Viktória dr.(1974)

2009-2010

2007-

2009-2010

2011-

2009-2010

2008-

2005-2009, 
2015-

2005-

2014-

2006-2009

2011-

2016-

2007-2014

2012, 2015-

2006-

2007-

2005-2009

2014-

2005-2009

2005-

2007-

2017-

2016-2017

2007-

Czakó Károly (1967)

47

2344,8

Czakó Beáta (1974) 3749,0

229,1

Czakó Károly ifj. (2001)

Csepregi István (1966) 857,5

31

32

33

26

27

28

29

38

39

40

41

34

35

36

37

47

48

49

50

42

43

44

46

45

1524,3

1509,3

1656,1

1606,2

1570,9

1564,1

1543,0

1356,1

1341,8

1332,0

1295,7

1482,2

1437,2

1418,7

1400,9

1215,4

1197,7

1192,0

1184,3

1280,3

1250,6

1244,1

1238,6

1224,1

1180,9

Makovits Levente (1976)

Tóth Márta (1954)

Orbán Erzsébet (1958)

Szloboda István (1952)

Dobosné(dr.)Halács Mónika (1985)

Bába Jánosné (1953)

Hajdú Ferencné (1952)

Kiss Edit (1967)

Kiss István (1963)

Morvai Tiborné (1966)

Makovits Johanna (2002)

Varga János (1961)

Sipos Kinga (1974)

Szabóné Lőrincz Ilona (1958)

Szecsei Ferenc ifj. (1999)

Makovits Mirtill (2004)

Vida Emese dr. (1978)

Szabó Dóra (1997)

László Tiborné (1959)

Boda Viktória dr.(1974)

Makovitsné Kovács Klaudia (1976)

Morvai Tibor (1961)

Czakó Károly ifj. (2001)

Horváth Márta (1960)

2005-

2011-

2010-

2005-2006; 
2013-

2016-

2011-

2005-

2006-2013

2011-2017

2005-

2005-

2014-

2011-

2015-

2005-

2007-2014

2010-2016

2007-

2006-2012; 
2016-2017

2010-2016

2007-

2010-

2005-

2005-2011, 
2018-

2007-2014

29

Molnár Zoltán (Péter)né (1961)

110,7Bódás István (1976)

30110,7

2



                

IdőszakTag neve Táv/Km Táv/Km Tag neve Időszak

az "ERDŐJÁRÓK KLUBJA TERMÉSZETBARÁT EGYESÜLET" (2005-2008 között még Nagyvenyimi Erdőjárók Klubja) 
tagjaként GYALOG megtett TÚRA-távolságok. Azokat a túrákat összegeztük, mely klub-túrajelentéssel rendelkezik és a 

túra szerepel az éves túraösszesítőkben az "Elmúlt évek túrái" között fő ill. egyéb túraként.          11 oldalon 2005 óta 
257 klubtag "gyalogtávjai" szerepelnek (Az időszak a folyamatos tagsági viszonyt jelzi).  

Összesítés a teljesített távolságok szerintÖsszesítés a tagok neve szerint tagságuk idején

52

53

67

70

71

74

75

72

73

Földi Tamás (1974)

63

64

65

61

Farkas Gyuláné (1959)

54

288,0

1011,3

16,0

427,3

Farkas Gyula (1956) 3084,3

Domján Károlyné (1966) 16,0

Dobosné(dr.)Halács Mónika (1985)

Fehérváriné Kovács Zsuzsanna (1959)

62

Erdőssy Erika (1959)

182,7

Éliás Ágnes (1967)

1606,2

15,0

60

221,9

57

58

59 Erdélyi Diána (1973)

Dulai Nikolett (1982)

Dacsev Hriszto (1957) 119,5

139,4Dálnoki István (1956)

Dálnokiné Sellei Éva (1954) 139,4

Csőgér Sándor (1963) 770,7

18,5

2015-2016

2011-

2008-2012, 
2015-

2014

2016-

2005-

2005-

2017-

2012-

2016

2005

2007

2016-

Fritz Péter (1968)

2016-

2016-

114,1

Fritz Petra (1994)

Fritz Péterné (1968)

2007-2008

2007-2008

193,6

179,6

Fritz Renáta (1994)

56

51

55

2008-2012

2017-

2014-2015

55,4

66

67

69

Gazda Gabriella (1956) 75,8

4158,6 2005-

Fuchs Magdolna (1960)

2012-2014

Fucskó Katalin (1967)

657,6 2014-

2007-2008

2007-2008

208,6

Gallai Gábor (1973)

Gálné Horváth Piroska (1951) 746,5

Fedora Beáta (1976) 287,9

Fazekas Edina (1983)

55

56

57

58

51

52

53

54

63

64

65

66

59

60

61

62

71

72

73

74

67

67

69

70

75

1104,4

1082,7

1044,2

1015,8

1171,6

1143,7

1120,0

967,7

963,8

963,8

962,7

1011,3

978,7

974,6

971,8

861,6

857,5

811,2

794,3

934,0

931,7

922,0

866,3

770,7

746,5

Jakó Tamás (1953)

Tóthné Hevesi Emőke (1957)

Szabó István (1952)

Farkas Gyuláné (1959)

Bába János (1953)

Pötör Zoltán (1962)

Szecsei Ferencné (1945)

Nagy Miklós (1966)

Sudár József (1964)

Sudárné Németh Erika (1964)

Heck Judit (1965)

Pötör Boglárka (1998)

Rácz Gábor (1967)

Boda Józsefné (1954)

Vida Fanni (1996)

Németh Edina (1980)

Csepregi István (1966)

Nagy Dominik (2007)

Kiss Sarolta (2004)

Csőgér Sándor (1963)

Bak Beáta (1984)

Boda József (1951)

Varga Nóra (2003)

Pekarek János (1955)

Gálné Horváth Piroska (1951)

2013-2016

2005-

2006-

2005-

2005-2017

2007-

2006-2013

2005-2012

2005-

2005-

2012-

2005-

2010-

2011-

2013-

2005-2011

2007-

2013-2015

2012-

2007-2013

2011-

2011-

2013-

2008-2012, 
2015-

2008-2012

3



                

IdőszakTag neve Táv/Km Táv/Km Tag neve Időszak

az "ERDŐJÁRÓK KLUBJA TERMÉSZETBARÁT EGYESÜLET" (2005-2008 között még Nagyvenyimi Erdőjárók Klubja) 
tagjaként GYALOG megtett TÚRA-távolságok. Azokat a túrákat összegeztük, mely klub-túrajelentéssel rendelkezik és a 

túra szerepel az éves túraösszesítőkben az "Elmúlt évek túrái" között fő ill. egyéb túraként.          11 oldalon 2005 óta 
257 klubtag "gyalogtávjai" szerepelnek (Az időszak a folyamatos tagsági viszonyt jelzi).  

Összesítés a teljesített távolságok szerintÖsszesítés a tagok neve szerint tagságuk idején

Hajdú Ferencné (1952) 1564,1 2005-

Halturina Natália (1957) 316,2 2017-

91,4

80

81

82

76

100

79

77

78

Haazné Orbán Csilla (1962) 121,0 2016-

85

Győr Zita (1986) 51,6 2005-2006

2011Hoffmann-né Bárdos Helga (1972) 50,8

Kajári Bettina (1981) 44,0 2012

56,5

294,1

Jankovics Tihamér (1949) 50,4

Jászai Zoltán (1964) 443,4

2005-2006Győr Zoltánné (1956) 138,7

Getta-Giuriato Marco (2004) 2012-2015

2008Gelencsér Henrietta (1975)

84 Heck Judit (1965) 962,7 2012-

2014-201683 Hatvany Lajos (1966) 681,0

88 Hreblay Dóra (1991) 48,2

86 Horváth Ferenc (1944) 340,9

87 Horváth Márta (1960) 1224,1

90 Hubikné Tarján Éva (1943) 199,7 2016-

2011-2017

2005-2011, 
2018-

2012

2012-201389 Hreblay Flóra (1993)

2005-2006

92 Hutvágner Tibor (1975) 380,4 2014-

91 Hujber Lajos (1953) 121,0

2005-

2014-2017

94 Jakóné Mészáros Julianna (1953) 694,1 2005-

95

93 Jakó Tamás (1953) 1082,7

2014-2015

2016-162,8Jászainé Hajdu Rozália (1944)

2011-

Jásper Ignácné (1959) 43,5 2017-

Jurinka Rozália (1962) 54,4

96

98

99

97

79

80

81

82

76

77

78

87

88

89

90

83

84

85

86

95

96

97

98

91

92

93

94

99

100

723,0

706,3

696,6

694,1

741,7

740,9

654,7

610,2

608,4

607,9

681,0

676,7

669,8

657,6

526,3

496,2

496,0

494,1

607,8

605,5

559,4

543,7

490,2

488,8

480,3

Bogó Csaba (1977)

Böröczky Nóra (1980)

Jakóné Mészáros Julianna (1953)

Hatvany Lajos (1966)

Ujfalusi Katalin (1965)

Nagyné Bartus Erzsébet (1971)

Kovács Zoltán dr. (1967)

Kiss Istvánné (1964)

Becze Gábor (1989)

Maza József (1957)

Krizsán Ilona (1951)

Pál Ferencné (1959)

Tóth Nóra (1976)

Fuchs Magdolna (1960)

Maza Józsefné (1958)

Buzási Jánosné (1957)

Pintér Katalin (1965)

Sneffné Hamucska Györgyi (1964)

Budai Árpád id. (1965)

Ocsenás Róbertné (1946)

Sneff József (1961)

Molnár Erika (1960)

Rácz Péter (1997)

Mittelholcz Franciska (1966)

Csepregi Istvánné (1966)

2007-2012

2016-

2008-

2005-

2015-

2013-2015

2005-2012, 
2016-2017
2005-2011; 

2013-

2015-

2005-2012, 
2016-2017

2014-2016

2005-

2016-

2014-

2010-2014

2014-

2012-

2008-2012

2013-

2011-

2008-2012

2010-2017

2005-2009, 
2015-

2015-

2007-
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IdőszakTag neve Táv/Km Táv/Km Tag neve Időszak

az "ERDŐJÁRÓK KLUBJA TERMÉSZETBARÁT EGYESÜLET" (2005-2008 között még Nagyvenyimi Erdőjárók Klubja) 
tagjaként GYALOG megtett TÚRA-távolságok. Azokat a túrákat összegeztük, mely klub-túrajelentéssel rendelkezik és a 

túra szerepel az éves túraösszesítőkben az "Elmúlt évek túrái" között fő ill. egyéb túraként.          11 oldalon 2005 óta 
257 klubtag "gyalogtávjai" szerepelnek (Az időszak a folyamatos tagsági viszonyt jelzi).  

Összesítés a teljesített távolságok szerintÖsszesítés a tagok neve szerint tagságuk idején

Kállai Istvánné (1950) 1806,4 2007-101

2005-2009

2005Kálmán Ferencné (1952) 65,1

Kardos Lászlóné (1968) 412,0

2005-2009106 Kardos Milán (1996) 429,7

2005-2009105 Kardos Márton (19931) 427,4

Kerekes Mária (1996) 476,9 2009-2012

2010-Katona Tamás (1967) 3008,9

Kiss András Máté (2001) 398,7
2005-2006, 
2012-2015

2005-2006Kéri Viktória (1981) 146,2

Kovács Dániel (1996) 3550,8

Kiss Edit (1967) 1341,8 2011-2017

2005-Kiss Csaba Gábor (1972) 1680,2

Kiss István (1963) 1332,0

116

117

107

2005-

102

104

108

109

110

111

113

114

115

112

124

104

105

106

107

101

102

112

124

119

121

123

118

121

108

109

110

111

428,6

465,2

454,7

446,2

443,4

476,9

427,4

427,3

351,5

423,2

422,5

420,3

412,0

412,0

404,5

442,0

429,7

429,7

Kardos Márton (19931)

Kovács István (1964)

Kardos László (1967)

Jászai Zoltán (1964)

Bartha Balázs (1973)

Kerekes Mária (1996)

Nagy Ádám (1973)

Erdőssy Erika (1959)

Szabó Gábor (1978)

Beleznai Zsuzsanna (1950)

Tóthné Nagy Valéria (1970)

Tóth Ferenc (1964)

Balog Edina dr. (1975)

Kardos Lászlóné (1968)

Tancsa István (1969)

Kardos Milán (1996)

Kovácsné Szegfű Szilvia (1966)

Krommer Éva (1966)

2012-

2006-2013

2005-2009

2011-

2009-2012

2008-2016

2015-

2011-2015

2011-2015

2012-2015

2007-

2005-2009

2012-

2005-2009

2005-2009

2005- 113

2011-

2005-2009

2007-2012

Kiss Kata (1999) 236,0 2011-2013 115

Kiss Istvánné (1964) 610,2
2005-2011; 

2013-
114

Kiss Sarolta (2004) 794,3 2012- 116

Kiss Tímea (1975) 59,0

410,7 Bak Melinda (1990) 2011-2012-2015

2013 117

Kneif Zoltán (1997) 75,7 2016-

118 Kissné Ságodi Gyöngyi (1970) 226,3

124,0 120 398,9 Végh Péter (1960) 2012-20162016-2017

2013 398,7 Kiss András Máté (2001)
2005-2006, 
2012-2015

119

121 Komjáti László (1963) 59,0

120 Kollár Andrea (1970)

380,4 Hutvágner Tibor (1975) 2014-121 Koncz Bertalan (1954) 34,4 2008-

122 372,3 Rácz Fanni (2004) 2011-2014122 Konczné Bójás Magdolna (1954) 2939,7 2008-

372,3 Ráczné Lászó Éva (1974)
2011-2014; 

2017-
123 Kottler Erzsébet (1955) 1747,9 2015-

103 Kardos László (1967) 446,2 2005-2009 103 459,3 Lánczos Edit (1976) 2012, 2015-
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IdőszakTag neve Táv/Km Táv/Km Tag neve Időszak

az "ERDŐJÁRÓK KLUBJA TERMÉSZETBARÁT EGYESÜLET" (2005-2008 között még Nagyvenyimi Erdőjárók Klubja) 
tagjaként GYALOG megtett TÚRA-távolságok. Azokat a túrákat összegeztük, mely klub-túrajelentéssel rendelkezik és a 

túra szerepel az éves túraösszesítőkben az "Elmúlt évek túrái" között fő ill. egyéb túraként.          11 oldalon 2005 óta 
257 klubtag "gyalogtávjai" szerepelnek (Az időszak a folyamatos tagsági viszonyt jelzi).  

Összesítés a teljesített távolságok szerintÖsszesítés a tagok neve szerint tagságuk idején

Bajusz György (1965) 2005-2010147 Maza Józsefné (1958) 654,7
2005-2012, 
2016-2017

147 262,4

Tóth András ifj. (2003) 2014-

146 Maza József (1957) 607,9
2005-2012, 
2016-2017

146 272,3 Rédl Gábor (1974) 2017-

145 Makovitsné Kovács Klaudia (1976) 1244,1 2010- 145 272,6

Borsós Beáta dr. (1974) 2006-2009

144 Makovits Mirtill (2004) 1197,7 2010-2016 144 275,8 Sellei Jenő (1956) 2006, 2016-

143 Makovits Levente (1976) 1524,3 2010- 143 284,3

Fedora Beáta (1976) 2012-2014

142 Makovits Johanna (2002) 1280,3 2010-2016 142 286,9 Tóth Bálint (2006) 2014-

141 Lőrincz Katalin (1966) 59,1 2007-2008 141 287,9

Molnár Zoltán (1962) 2010-2017

138 László Tiborné (1959) 1180,9 2007-2014 138 298,3 Budai Levente (1994) 2005-2009

137 László Anna (1996) 102,8 2011 137 301,9

Veiszhab Tamás (1978) 2012-

136 Lánczos Edit (1976) 459,3 2012, 2015- 136 306,1 Pintér Mihályné (1949) 2015-

135 Krommer Éva (1966) 428,6 2008-2016 135 308,7

Kovásznai Sándor dr. (1948) 2017-

134 Krizsán Ilona (1951) 607,8 2013- 134 314,6 Somogyiné Simon Teréz (1957) 2016-

133 Könczöl Margit (1952) 50,4 2014 133 316,2

Kovács Kristóf (1997)
2007-2009, 

2012

133 Kováts Andrásné (1955) 241,0 2005-2006 133 316,2 Halturina Natália (1957) 2017-

133 Kovásznai Sándor dr. (1948) 316,2 2017- 133 316,9

Budai Árpád ifj. (1991) 2005-2009

132 Kovácsné Szegfű Szilvia (1966) 429,7 2007-2012 132 317,7 Mészárosné Göblös Ágnes (1975) 2016-

131 Kovácsné Krajcsovics Katalin 
(1960)

109,6 2014-2015 131 318,4

129 Kovács Tiborné (1946) 58,4

2014-2016

2016-

128 Kovács Terézia (1975)

130 2007-2012Kovács Zoltán dr. (1967) 723,0

59,8

2007-2009, 
2012

Kovács Kristóf (1997) 316,9

Kovács István (1964) 454,7 2006-2013

126

125

130

125

126

128

129 326,7

341,9

340,9

329,3

325,4 Rédl Márk (2006)

Mészáros Róbert (1975)

Horváth Ferenc (1944)

Vicainé Kiss Anna (1963)

Tancsáné Csontos Andrea (1969)

2017-

2011-2017

2017-

2006-2012

2016-

127 Kovács Márton (1993) 15,0 2007 127 330,6 Ábrók Tünde (1971) 2016-

139 Lénárt Andrásné (1956) 79,6 2016- 139 294,1 Getta-Giuriato Marco (2004) 2012-2015

Földi Tamás (1974) 2016-140 Lénárt Ferencné (1957) 16,5 2006 140 288,0
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IdőszakTag neve Táv/Km Táv/Km Tag neve Időszak

az "ERDŐJÁRÓK KLUBJA TERMÉSZETBARÁT EGYESÜLET" (2005-2008 között még Nagyvenyimi Erdőjárók Klubja) 
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túra szerepel az éves túraösszesítőkben az "Elmúlt évek túrái" között fő ill. egyéb túraként.          11 oldalon 2005 óta 
257 klubtag "gyalogtávjai" szerepelnek (Az időszak a folyamatos tagsági viszonyt jelzi).  

Összesítés a teljesített távolságok szerintÖsszesítés a tagok neve szerint tagságuk idején

Takács László (1946) 2007-2009

168 Nagyné Bartus Erzsébet (1971) 740,9 2013-2015 168 164,4 Mózesné Drávai Krisztina (1964) 2015-

168 Nagy Miklós (1966) 1104,4 2013-2016 168 178,1

Varga Lajosné (1958) 2017-

167 Nagy Dominik (2007) 811,2 2013-2015 167 179,6 Fritz Péterné (1968) 2007-2008

166 Nagy Ádám (1973) 465,2 2012- 166 182,3

Óhegyi Ágnes (1959) 2012-

165 Müllner Anita (1992) 70,4 2009 165 182,7 Erdélyi Diána (1973) 2017-

164 Muhl Krisztina (1986) 73,0 2009 164 188,2

Fritz Petra (1994) 2007-2008

164 Mózesné Drávai Krisztina (1964) 164,4 2015- 164 188,6 Moldoványiné Szenci Anikó (1981) 2014-2017

163 Morvai Tiborné (1966) 1295,7 2005- 163 193,6

Éliás Ágnes (1967) 2016-

161 Morvai Tibor (1961) 1238,6 2005- 161 205,2 Bajusz Györgyné (1971) 2005-2010

155 Molnár Zoltán (Péter)né (1961) 1543,0 2011- 155 221,9

Bényei Balázs (1978) 2016-

155 Molnár Zoltán (1962) 301,9 2010-2017 155 226,3 Kissné Ságodi Gyöngyi (1970) 2012-2015

154 Molnár Éva (1986) 1943,4 2011- 154 226,6

Cziráki Tamás (1969) 2012, 2015-

153 Molnár Erika (1960) 543,7 2010-2017 153 228,2 Palágyi Miklós (1950) 2013-

152 Moldoványiné Szenci Anikó (1981) 188,6 2014-2017 152 229,1

Kiss Kata (1999) 2011-2013

151 Mitterer Gabriella (1972) 102,4 2012-2017 151 235,3 Tóth András (1976) 2014-

151 Mittelholcz Franciska (1966) 488,8 2015- 151 236,0

Kováts Andrásné (1955) 2005-2006

150 Mészárosné Göblös Ágnes (1975) 317,7 2016- 150 237,7 Tancsa Dániel (1996) 2006-2008

149 Mészáros Róbert (1975) 341,9 2016- 149 241,0

148 Mészáros Bence (1991) 58,2 2013 148 259,9 Pekarekné Tölgyesi Anikó (1952) 2005-2008

156 221,4 Palágyi Miklósné (1953) 2013-156 Molnár Zoltán Gábor (1981) 28,2 2016-2017

158 209,8 Sándorné Szabó Katalin (1957) 2006-2007158 Molnár Zoltán Péter (1961) 2343,6 2011-

159 209,1 Barna-Virágh Ilona (1956) 2015-2016159 Móricz Csabáné (1959) 62,8 2005-2006

160 208,6 Fritz Renáta (1994) 2007-2008160 Morvai Nikolett (1990) 63,5 2005

157 Molnár Zoltán ifj. (1993) 51,0 2010-2012 157 219,3 Tóthné Buzási Olga (1975) 2014-

Hubikné Tarján Éva (1943) 2016-162 Morvai Tibor ifj.(1994) 63,5 2005 162 199,7
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Béres Károly (1947) 2016-

179 Palágyi Miklósné (1953) 221,4 2013- 179 124,0 Kollár Andrea (1970) 2016-2017

178 Palágyi Miklós (1950) 228,2 2013- 178 125,0

Győr Zoltánné (1956) 2005-2006

178 Pál Ferencné (1959) 676,7 2005- 178 129,6 Bognár-Nickl Gabriella (1967) 2011-

177 Orbán Erzsébet (1958) 1482,2 2014- 177 138,7

Barna Péter (1951) 2015-2016

176 Óhegyi Ágnes (1959) 188,2 2012- 176 139,4 Dálnokiné Sellei Éva (1954) 2016-

174 Oberna József (1963) 24,0 2017- 174 141,9

Kéri Viktória (1981) 2005-2006

173 Németh Lászlóné (1971) 5588,6 2005- 173 143,8 Balázsi Sándorné (1960) 2008-2009

172 Németh László (1969) 7346,2 2005- 172 146,2

Jászainé Hajdu Rozália (1944) 2016-

171 Németh Gergely (1994) 5346,7 2005- 171 146,5 Babik Izabella (1955) 2007-2008

169 Németh Edina (1980) 967,7 2005-2012 169 162,8

180 123,8 Balázsi Sándor (1962) 2008-2009180 Pappné Orbán Ágnes (1965) 109,0 2014-2015

181 121,8 Sudár Ádám (1960) 2016-2017181 Pataky Zsuzsanna (1962) 48,2 2012

182 121,0 Haazné Orbán Csilla (1962) 2016-182 Paulik János (1993) 70,4 2015

183 121,0 Hujber Lajos (1953) 2005-2006183 Pekarek János (1955) 861,6 2005-2011

184 119,5 Dacsev Hriszto (1957) 2015-2016184 Pekarekné Tölgyesi Anikó (1952) 259,9 2005-2008

186 114,1 Fritz Péter (1968) 2007-2008186 Pintér Katalin (1965) 496,0 2012-

187 111,8 Szenci Balázs József (1999) 2014-2017187 Pintér Mihályné (1949) 306,1 2015-

188 111,3 Tóth Dávid (1991) 2012-2014188 Pötör Boglárka (1998) 934,0 2007-2013

189 110,7 Bódás Fanni (2001) 2009-2010189 Pötör Zoltán (1962) 1143,7 2007-

190 110,7 Bódás István (1976) 2009-2010190 Rácz Fanni (2004) 372,3 2011-2014

Bódásné Tégen Brigitta (1977) 2009-2010191 Rácz Gábor (1967) 978,7 2010-

192 Rácz Péter (1997) 526,3 2010-2014

191 110,7

192 109,6 Kovácsné Krajcsovics Katalin 
(1960)

2014-2015

170 Németh Eszter (1996) 1998,3 2005-2011 170 159,6 Bognár Ferenc (1966) 2011-

175 Ocsenás Róbertné (1946) 605,5 2011- 175 139,4 Dálnoki István (1956) 2016-

185 Pillmann Antalné (1950) 1795,0 2014- 185 118,2 Csikós Magdolna (1971) 2017-
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204 Soós Richárd (1998) 103,6 2015-2016

205 Sudár Ádám (1960) 121,8 2016-2017

202 Sneffné Hamucska Györgyi (1964) 494,1 2008-2012

203 Somogyiné Simon Teréz (1957) 314,6 2016-

201 Sneff Erika (1959) 64,5 2008-2010

201 Sneff József (1961) 559,4 2008-2012

200 Simon Roland (1990) 89,3 2005-2006

201 Sipos Kinga (1974) 1418,7 2015-

198 Sellei Jenő (1956) 275,8 2006, 2016-

199 Sellei Katalin (1987) 58,6 2016-

196 Sándor János (1959) 98,1 2006-2007

197 Sándorné Szabó Katalin (1957) 209,8 2006-2007

325,4 2017- 195 102,8 László Anna (1996) 2011

Pappné Orbán Ágnes (1965) 2014-2015

194 Rédl Gábor (1974) 272,3 2017- 194 103,6 Soós Richárd (1998) 2015-2016

193 Ráczné Lászó Éva (1974) 372,3
2011-2014; 

2017-

195 Rédl Márk (2006)

193 109,0

209 Süvegesné Szitás Erzsébet (1953) 24,0 2012

206 Sudár József (1964) 963,8 2005-

211 Szabó Dóra (1997) 1184,3
2006-2012; 
2016-2017

210 Szabó Andrea (1962) 95,8 2014-

213 Szabó Hunor (2009) 91,1 2017-

212 Szabó Gábor (1978) 351,5 2005-2009

215 Szabóné Lőrincz Ilona (1958) 1400,9 2005-

214 Szabó István (1952) 1015,8 2005-

102,4 Mitterer Gabriella (1972) 2012-2017

98,1 Sándor János (1959) 2006-2007

95,8 Szabó Andrea (1962) 2014-

91,4 Hreblay Flóra (1993) 2012-2013

91,1 Szabó Hunor (2009) 2017-

89,5 Bajusz Bence (2000) 2008-2010

89,3 Simon Roland (1990) 2005-2006

84,1 Vachterné Molnár Ilona (1951) 2010

2014-

75,8 Gazda Gabriella (1956) 2014-2015

80,5 Tóth Dóra (1994) 2012-2014

79,6 Lénárt Andrásné (1956) 2016-

2017-

65,1 Kálmán Ferencné (1952) 2005

75,7 Kneif Zoltán (1997) 2016-

70,4 Paulik János (1993) 2015

2005

62,8 Móricz Csabáné (1959) 2005-2006

64,5 Sneff Erika (1959) 2008-2010

63,5 Morvai Nikolett (1990) 2005

196

197

198

199

63,5 Morvai Tibor ifj.(1994)

68,3 Vígh Emilné (1949)

78,0 Bödök Ibolya (1955)

202

203

204

205

200

201

201

201

212

213

214

215

206

209

210

211

207 Sudárné Németh Erika (1964) 963,8 2005- 207 73,0 Muhl Krisztina (1986) 2009

208 Süveges Zoltán (1966) 32,4 2012 208 70,4 Müllner Anita (1992) 2009
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Csepregi Ágnes (1989) 2016-2017240 Tóthné Hevesi Emőke (1957) 1044,2 2006- 240 41,6

Jásper Ignácné (1959) 2017-

239 Tóthné Buzási Olga (1975) 219,3 2014- 239 43,2 Tóth József (1958) 2017

238 Tóth Nóra (1976) 669,8 2016- 238 43,5

Gelencsér Henrietta (1975) 2008

225 Szulikné Pék Julianna (1959) 40,6 2014 225 55,8 Szabóné Nagy Katalin (1961) 2005

224 Szulik Ferenc (1959) 40,6 2014 224 56,5

Kovács Tiborné (1946) 2016-

223 Szloboda Istvánné (1960) 5001,2 2005- 223 58,2 Mészáros Bence (1991) 2013

222 Szloboda István (1952) 1656,1 2016- 222 58,4

Bán Csanád (1987) 2016-

221 Szenci Balázs József (1999) 111,8 2014-2017 221 58,6 Sellei Katalin (1987) 2016-

220 Szederkényi Zsófia (1950) 2529,8 2005-2014 220 58,6

Kiss Tímea (1975) 2013

219 Szecsei Ferencné (1945) 1120,0 2006-2013 219 59,0 Komjáti László (1963) 2013

218 Szecsei Ferenc ifj. (1999) 1356,1 2006-2013 218 59,0

Kovács Terézia (1975) 2014-2016

217 Szász Gyula Dr. (1952) 26,0 2015 217 59,1 Lőrincz Katalin (1966) 2007-2008

216 Szabóné Nagy Katalin (1961) 55,8 2005 216 59,8

226 Takács László (1946) 178,1 2007-2009 226 55,4 Gallai Gábor (1973) 2017-

227 Tancsa Dániel (1996) 237,7 2006-2008 227 54,4 Jurinka Rozália (1962) 2014-2015

228 Tancsa István (1969) 404,5 2007- 228 53,4 Bíró Edit (1964) 2015-2017

229 Tancsáné Csontos Andrea (1969) 326,7 2006-2012 229 51,6 Győr Zita (1986) 2005-2006

230 Tóth András (1976) 235,3 2014- 230 51,0 Molnár Zoltán ifj. (1993) 2010-2012

231 Tóth András ifj. (2003) 272,6 2014- 231 50,8 Hoffmann-né Bárdos Helga (1972) 2011

232 Tóth Bálint (2006) 286,9 2014- 232 50,4 Jankovics Tihamér (1949) 2014-2017

233 Tóth Dávid (1991) 111,3 2012-2014 233 50,4 Könczöl Margit (1952) 2014

234 Tóth Dóra (1994) 80,5 2012-2014 234 48,2 Hreblay Dóra (1991) 2012

235 Tóth Ferenc (1964) 420,3 2011-2015 235 48,2 Pataky Zsuzsanna (1962) 2012

236 Tóth József (1958) 43,2 2017 236 48,2 Vásári Lajos (1949) 2012

237 Tóth Márta (1954) 1509,3
2005-2006; 

2013-
237 44,0 Kajári Bettina (1981) 2012
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Domján Károlyné (1966) 2014

255 Vida Fanni (1996) 971,8 2013- 255 16,0 Fehérváriné Kovács Zsuzsanna (1959) 2016

254 Vida Emese dr. (1978) 1192,0 2007- 254 16,0

Boda Gábor (1982) 2013

253 Vicainé Kiss Anna (1963) 329,3 2017- 253 16,5 Lénárt Ferencné (1957) 2006

252 Veiszhab Tamás (1978) 308,7 2012- 252 16,6

Urbán László (1946) 2015-

251 Végh Péter (1960) 398,9 2012-2016 251 18,5 Fazekas Edina (1983) 2005

250 Vásári Lajos (1949) 48,2 2012 250 20,4

Süvegesné Szitás Erzsébet (1953) 2012

249 Varga Nóra (2003) 866,3 2013- 249 24,0 Tűzkő József (1951) 2012

248 Varga Lajosné (1958) 182,3 2017- 248 24,0

Szász Gyula Dr. (1952) 2015

247 Varga János (1961) 1437,2 2011- 247 24,0 Oberna József (1963) 2017-

246 Vachterné Molnár Ilona (1951) 84,1 2010 246 26,0

Süveges Zoltán (1966) 2012

245 Urbán László (1946) 20,4 2015- 245 28,2 Molnár Zoltán Gábor (1981) 2016-2017

244 Ujfalusi Katalin (1965) 741,7 2015- 244 32,4

Szulikné Pék Julianna (1959) 2014

243 Tűzkő József (1951) 24,0 2012 243 34,4 Koncz Bertalan (1954) 2008-

242 Törökné Karakas Mariann (1967) 1727,4 2011- 242 40,6

Dulai Nikolett (1982) 2007256 Vígh Emilné (1949) 68,3 2017- 256 15,0

241 Tóthné Nagy Valéria (1970) 422,5 2011-2015 241 40,6 Szulik Ferenc (1959) 2014

257 Vohlmann György (1961) 2426,7 2011- 257 15,0 Kovács Márton (1993) 2007
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